Systemy
kanałów
grzebieniowych
2
BA7, BA7A, BA6,
HA7, HNG
2
Cechy i korzyści dla klientów

tehalit.DNG | LKG
System kanałów grzebieniowych z PVC
Przy pomocy systemów kanałów grzebieniowych prowadzenie przewodów jest przejrzyste,
proste oraz zapewnia bezpieczeństwo dla obsługi.
Zdecydowanie zostaje obniżone ryzyko błędów, zarówno w czasie eksploatacji,
jak i normalnej pracy urządzeń.
13
Proste układanie
Zęby wyłamywane są aż do samej
podstawy kanału. Jest to szczególnie
ważna zaleta przy zmianie
kierunku prowadzonej instalacji.
Łatwy dobór
Dokładne wymiary zewnętrzne,
odpowiadają numerowi zamówieniowemu
(np. 40 x 80 mm = BA7A40080).
Zęby kanału
grzebieniowego
Od wysokości 60 mm, posiadają
występ utrzymujący przewody.
Klamra
podtrzymująca
przewody
Może zostać dopasowana do
odpowiedniej szerokości kanału.
12,5
6,5 6
14 Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian technicznych. Dane zawarte w tym katalogu nie są prawnie wiążące.
tehalit.BA7A
System kanałów grzebieniowych z PVC
Wymiary		  Podstawa	 Pojemność dla przewodów		  Pokrywa	 Opakowanie	 Uchwyt
(wys.H x szer.B)	 i pokrywa 	 np. HO7V-K, LgY		  (część 		  do przewodów
[mm]		  Nr kat.	 1 mm2	 1,5 mm2	 2,5 mm2	 zamienna)	 [m]	 Nr kat.
	25 	x	 25 	 BA7A25025					     50	 -
	25 	x 	 40 	 BA7A25040					     48	 -
	40 	x 	 25 	 BA7A40025					     48	 BA7Clip
	40 	x 	 40 	 BA7A40040 					     50	 BA7Clip
	40 	x 	 60 	 BA7A40060					     40	 BA7Clip
	40 	x 	 80  	 BA7A40080					     30	 BA7Clip
	40 	x 	100 	 BA7A40100					     20	 BA7Clip
	60 	x 	 25 	 BA7A60025					     60	 BA7Clip
	60 	x 	 40 	 BA7A60040					     40	 BA7Clip
	60 	x 	 60 	 BA7A60060					     24	 BA7Clip
	60 	x 	 80 	 BA7A60080					     20	 BA7Clip
	60 	x 	100 	 BA7A60100					     16	 BA7Clip
	60 	x 	120 	 BA7A60120					     12	 BA7Clip
	80 	x 	 25 	 BA7A80025					     20	 BA7Clip
	80 	x 	 40 	 BA7A80040					     20	 BA7Clip
	80 	x 	 60 	 BA7A80060					     20	 BA7Clip
	80 	x 	 80 	 BA7A80080					     12	 BA7Clip
	80 	x 	100 	 BA7A80100					     12	 BA7Clip
	80 	x 	120 	 BA7A80120					     16	 BA7Clip
	100 x 	 40 	 BA7A100040					     20	 BA7Clip
	100 x 	 60 	 BA7A100060					     16	 BA7Clip
	100 x 	 80 	 BA7A100080					     16	 BA7Clip
	100 x 	100 	 BA7A100100					     12	 BA7Clip
• �Forma dostawy:
Podstawa i pokrywa
dostarczana w komplecie
• �Podstawa perforowana

• �Palność: UL94V0
• ��Materiał: Twarde PVC
(samogasnące)
• �Długość: 2000 mm
• �Kolor:
szary, RAL 7030
   niebieski (BL), RAL 5015
• �W związku z procesem
produkcyjnym istnieje możli-
wość nieznacznych odchyleń
koloru od katalogu RAL.
Dane techniczne patrz str. 32
Wymiary		  Podstawa	 Podstawa	 Opakowanie	 Uchwyt
(wys.H x szer.B)	 i pokrywa 	 i pokrywa niebieska		  do przewodów
w mm		  Nr kat.	 Nr kat.	 w m
	25 	x 	 25 mm	 BA725025	 BA725025BL	 50	 -
	25 	x 	 40 mm	 BA725040	 -	 48	 -
	40 	x 	 25 mm	 BA740025	 BA740025BL	 48	 -
	40 	x 	 40 mm	 BA740040 	 BA740040BL	 50	 BA7Clip
	40 	x 	 60 mm	 BA740060	 BA740060BL	 40	 BA7Clip
	40 	x 	 80 mm 	 BA740080	 -	 30	 BA7Clip
	40 	x 	 100 mm	 BA740100	 -	 20	 BA7Clip
	60 	x 	 25 mm	 BA760025	 BA760025BL	 60	 BA7Clip
	60 	x 	 40 mm	 BA760040	 BA760040BL	 40	 BA7Clip
	60 	x 	 60 mm	 BA760060	 BA760060BL	 24	 BA7Clip
	60 	x 	 80 mm	 BA760080	 -	 20	 BA7Clip
	60 	x 	 100 mm	 BA760100	 -	 16	 BA7Clip
	60 	x 	 120 mm	 BA760120	 -	 12	 BA7Clip
	80 	x 	 25 mm	 BA780025	 BA780025BL	 20	 BA7Clip
	80 	x 	 40 mm	 BA780040	 -	 20	 BA7Clip
	80 	x 	 60 mm	 BA780060	 BA780060BL	 20	 BA7Clip
	80 	x 	 80 mm	 BA780080	 -	 16	 BA7Clip
	80 	x 	 100 mm	 BA780100	 BA780100BL	 12	 BA7Clip
	80 	x 	 120 mm	 BA780120	 -	 16	 BA7Clip
	100 x 	 60 mm	 BA7100060	 -	 16	 BA7Clip
	100 x 	 80 mm	 BA7100080	 -	 16	 BA7Clip
	100 x 	 100 mm	 BA7100100	 -	 12	 BA7Clip
16 Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian technicznych. Dane zawarte w tym katalogu nie są prawnie wiążące.
tehalit.BA6
System kanałów grzebieniowych z PVC
Wymiar zewnętrzny	 Podstawa 	 Opak.	 Pojemność dla przewodów	 Pokrywa	 Klamra do przewodów	 Końcówka

• �Kolor:
szary, RAL 7030
• �W związku z procesem
produkcyjnym istnieje możli-
wość nieznacznych odchyleń
koloru od katalogu RAL.
Dane techniczne patrz str. 33
Na życzenie może być dostarczona: perforacja podstawy o stałym odstępie od krawędzi zewnętrznej
Przy zamawianiu jest konieczne: podanie początkowego wymiaru dla perforacji dna podstawy
18 Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian technicznych. Dane zawarte w tym katalogu nie są prawnie wiążące.
tehalit.LKG
System kanałów grzebieniowych z PVC
Wymiary		  Podstawa	 Opakowanie	 Klamra	 Opakowanie	 Płytka	 Opakowanie	 Pokrywa
wys.H x szer.B	 i pokrywa 		  do przewodów		  końcowa		  (część
[mm]		  Nr kat.	 [m]	 Nr kat.	 szt.	 Nr kat.	 szt.	 zamienna)
	35 	x 	 25 	 LKG3702507030B	 48	 		  LK3702547030	 50
	35 	x 	 35 	 LKG3703707030B	 40	 		  LK3703747030	 50
	35 	x 	 50 	 LKG3705007030B	 48	 LK370503	 50	 LK3705047030	 50
	35 	x	 75 	 LKG3707507030B 	 28	 LK370753	 50	 LK3707547030	 50
	35 	x	 100 	 LKG3710007030B	 20
	50 	x	 35 	 LKG5003707030B	 48	 		  LK5003747030	 50
	50 	x 	 50 	 LKG5005007030B	 48	 LK500503	 50	 LK5005047030	 50
	50 	x 	 75 	 LKG5007507030B	 20	 LK500753	 50	 LK5007547030	 50
	50 	x	 100 	 LKG5010007030B	 24	 LK501003	 50	 LK5010047030	 50
	50 	x 	 125 	 LKG5012507030B	 18	 LK501253	 50	 LK5012547030	 50
	50 	x 	 140 	 LKG5014007030B	 16	 LK501403	 50	 LK5014047030	 50
	75 	x 	 50 	 LKG7505007030B	 22	 LK750503	 50	 LK7505047030	 50
	75 	x 	 75 	 LKG7507507030B	 24	 LK750753	 50	 LK7507547030	 50
	75 	x 	 100 	 LKG7510007030B	 18	 LK751003	 50	 LK7510047030	 50
	75 	x 	 125 	 LKG7512507030B	 12	 LK751253	 50	 LK7512547030	 50
Na życzenie może być dostarczona: perforacja podstawy o stałym odstępie od krawędzi zewnętrznej
Przy zamawianiu jest konieczne: podanie początkowego wymiaru dla perforacji dna podstawy
• �Forma dostawy:
Podstawa i pokrywa

21
Łatwy montaż /
demontaż
pokrywy kanału
Dokładna perforacja
bazowa
wg EN 50085-2-3: 1999
Proste układanie
Zęby wyłamywane są aż do samej
podstawy kanału. Jest to szczególnie
ważna zaleta przy zmianie
kierunku prowadzonej instalacji.
Łatwy dobór
Dokładne wymiary zewnętrzne,
odpowiadają numerowi zamówieniowemu
(np. 40 x 80 mm = HA740080).
Zęby kanału
grzebieniowego
Od wysokości 60 mm, posiadają
występ utrzymujący przewody.

EN 45545-2 (HL3)
• �Materiał: PC-ABS
• �Dostarczana długość:
2000 mm
• �Kanały z taśmą samoprzylepną
na specjalne zamówienie
• �Kolor: szary, RAL 7035
• �W związku z procesem
produkcyjnym istnieje możliwość
nieznacznych odchyleń koloru
od katalogu RAL.
Dane techniczne patrz str. 32
Wymiary		  Podstawa	 Pojemność dla przewodów		  Pokrywa	 Opakowanie	 Uchwyt
wys. H x szer. B	 i pokrywa 	 np. HO7V-K, LgY		  (część 		  do przewodów
[mm]		  Nr kat.	 1 mm2	 1,5 mm2	 2,5 mm2	 zamienna)	 [m]	 Nr kat.
	25 	x 	 25 	 HA725025					     50	 -
	25 	x 	 40 	 HA725040					     48	 -
	40 	x 	 25 	 HA740025					     48	 BA7Clip
	40 	x 	 40 	 HA740040 					     50	 BA7Clip
	40 	x 	 60 	 HA740060					     40	 BA7Clip
	40 	x 	 80  	 HA740080					     30	 BA7Clip
	40 	x 	100 	 HA740100					     20	 BA7Clip
	60 	x 	 25 	 HA760025					     60	 BA7Clip
	60 	x 	 40 	 HA760040					     40	 BA7Clip
	60 	x 	 60 	 HA760060					     24	 BA7Clip
	60 	x 	 80 	 HA760080					     20	 BA7Clip
	60 	x 	100 	 HA760100					     16	 BA7Clip
	60 	x 	120 	 HA760120					     12	 BA7Clip
	80 	x 	 25 	 HA780025					     20	 BA7Clip
	80 	x 	 40 	 HA780040					     20	 BA7Clip
	80 	x 	 60 	 HA780060					     20	 BA7Clip
	80 	x 	 80 	 HA780080					     12	 BA7Clip
	80 	x 	100 	 HA780100					     12	 BA7Clip
	80 	x 	120 	 HA780120					     16	 BA7Clip
	100 x 	 40 	 HA7100040					     20	 BA7Clip
	100 x 	 60 	 HA7100060					     16	 BA7Clip
	100 x 	 80 	 HA7100080					     16	 BA7Clip
	100 x 	100 	 HA7100100					     12	 BA7Clip
Samogasnące
wg UL 94 V0
Bezhalogenowe
12

161
253
344
435
525
-
330
453
576
23Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian technicznych. Dane zawarte w tym katalogu nie są prawnie wiążące.
tehalit.HNG
System kanałów grzebieniowych PC-ABS (bezhalogenowych)
Samogasnące
wg UL 94 V0
Bezhalogenowe
25 x   25 	 HNG25025	 36 	   40	   32	   22
37 x   25 	 HNG37025	 48 	   60	   48	   33
37 x   37 	 HNG37037	 32 	   95	   76	   52
37 x   50 	 HNG37050	 40 	 129	 103	   71			   HN370503
50 x   25 	 HNG50025	 48 	   77	   62	   42
50 x   37 	 HNG50037	 40 	 127	 102	   70
50 x   50 	 HNG50050	 48 	 185	 140	   96			   HN500503
50 x   75 	 HNG50075	 20 	 250	 212	 146			   HN500753
50 x 100 	 HNG50100	 24 	 336	 285	 196			   HN501003
50 x 125 	 HNG50125	 18 	 502	 403	 277			   HN501253
75 x   37 	 HNG75037	 40 	 210	 169	 116			   HN750373
75 x   50 	 HNG75050	 20 	 277	 222	 153			   HN750503
75 x   75 	 HNG75075	 16 	 423	 340	 233			   HN750753
75 x 100 	 HNG75100	 16 	 575	 462	 317			   HN751003
75 x 125 	 HNG75125	 12 	 724	 581	 400			   HN751253
Wymiar zewnętrzny	 Podstawa 	 Opak.	 Pojemność dla przewodów	 Pokrywa	 Klamra do przewodów
wys.H x szer.B	 i pokrywa		  np. HO7V-K, LgY		  (część	 Opak.: 50 szt.
[mm]	 Nr kat.	 [m]	 1 mm2   1,5 mm2   2,5 mm2	 zamienna)	 Nr kat.
• �Forma dostawy: podstawa